Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em caráter de

urgência, cópias do último pedido feito no ano de 2019 para compra de arroz, feijão, macarrão, açúcar e

bolacha da Alimentação Escolar.

Requerimento n° 636/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO EM CARÁTER DE
URGÊNCIA. CÓPIAS DO ÚLTIMO PEDIDO FEITO NO ANO DE 2019
PARA COMPRA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO. AÇÚCAR E
BOLACHA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

PROTOCOLO GERAL N° 915/2020
Data: 02/03/2020 - Horário: 13 41

11111111111111111111111

APROVADO
mAá. tO

Vere::dor Fejpe Césur - 	1

Senhor Presidente:

Nesse sentido peço informações e documentos em relação ao último pedido formalizado

para aquisição dos produtos acima mencionados. Além disso, solicito que seja informado

como se dá o processo de compra desses produtos, ou seja, do início ao fim quais são os

departamentos, por quais passam todo esse trâmite.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando em caráter de urgência, cópias do último pedido feito no ano de

2019 para compra de arroz, feijão, macarrão, açúcar e bolacha da Alimentação Escolar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,02 de março de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1